
 1

 

1

 

Uchwała Nr 87/474/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2016 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok  

 

 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 roku, poz.1445 ) 

 
Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje 

 

      § 1 

 

Przyjmuje się  projekt uchwały  Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok. 

 

   

      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

 

2

 

projekt 

Uchwała Nr      /         /  2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25  kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art.12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2015 roku, poz.1445 z późn. zm.), art.211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 roku,  poz. 885  z późn. zm.)  Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa  Zmniejszenie  Zwiększenie 

600   Transport i łączność  514 500,- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  24 500,- 

  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

 24 500,- 

   z tego  

pomoc finansowa Gminy Pysznica na przebudowę  dróg powiatowych 

 

 24 500,- 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  490 000,- 

  

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

 – promesa Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

DOLiZK-III-0771-8-78/2016  z dnia  06-04-2016 roku 

 490 000,- 

750   Administracja publiczna  16 080,- 

 75020  Starostwa powiatowe   16 080,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  16 080,- 

  

 z tego 

Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego na działania obejmujące 

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy –Porozumienie Nr 

29/2016 z dnia 29-03-2016 roku 

 16 080,- 

756   

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 71 525,- 

 75622   
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

 71 525,- 

   0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

- zwiększenie na podstawie publikacji na stronach Ministerstwa 

Finansów dotyczącej  rocznych kwot subwencji ogólnej dla 

powiatów na 2016 rok i planowanych udziałów w podatku PIT – 

ST4.4750.6. 2016  z dnia 17-03-2016 roku                                                         

 71 525,- 

758   Różne rozliczenia 539,- 1 273 638,- 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

 1 273 638,- 



 3

 

3

 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  
- zwiększenie na podstawie publikacji na stronach Ministerstwa 

Finansów dotyczącej  rocznych kwot subwencji ogólnej dla 

powiatów na 2016 rok i planowanych udziałów w podatku PIT – 

ST4.4750.6. 2016  z  dnia 17-03-2016 roku                                                                                                            

 1 273 638,- 

 75832   Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 539,-  

 

  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
- zmniejszenie na podstawie publikacji na stronach Ministerstwa 

Finansów dotyczącej  rocznych kwot subwencji ogólnej dla 

powiatów na 2016 rok i planowanych udziałów w podatku PIT – 

ST4.4750.6. 2016  z dnia 17-03-2016 roku                                                                                                                 

539,-  

801     Oświata i wychowanie  15 556,- 
 80120  Licea ogólnokształcące   2 900,- 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 900,- 
   z tego 

odszkodowanie od ubezpieczyciela za zniszczony majątek szkoły - ZSO 
 2 900,- 

 
80140   

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

 12 656,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  12 656,- 

 
 

 z tego 

wpływy z Funduszu Pracy na  wynagrodzenia i składki ZUS z tytułu 

zatrudnienia w ramach robót publicznych w CKU i OD i DZ 

 12 656,- 

851   Ochrona zdrowia  79 000,- 

 85111  Szpitale ogólne  30 000,- 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 30 000,- 

   z tego  

pomoc finansowa Gminy Pysznica na dofinansowanie zakupu karetki dla 

SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

 30 000,- 

 85117  Zakłady opiekuńczo – lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze  40 000,- 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 40 000,- 

   z tego  

pomoc finansowa Gminy Stalowa Wola na zakup sprzętu medycznego dla 

Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego  SP ZOZ  

 40 000,- 

 

 85195  Pozostała działalność   9 000,- 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizny w postaci 

pieniężnej 
 9 000,- 

  

 z tego 

Darowizny pieniężne osób prawnych i fizycznych na 

dofinansowanie zadań „Programu Promocji Zdrowia i Profilaktyki 

w Powiecie Stalowowolskim” przyjętego uchwałą Rady Powiatu Nr 

XXVI/190/12 z dnia 29-11-2012 roku  

 9 000,- 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  35 160,- 

 85395  Pozostała działalność   35 160,-  
 

 

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 35 160,- 

 
 

 z tego  

pomoc finansowa Gminy Stalowa Wola na wsparcie działań na rzecz osób 

niepełnosprawnych  

 35 160,- 

   Razem dochody  539,- 2 005 459,- 

 

 



 4

 

4

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez:                                                                    

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 591 359,- 544 500,-  

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 591 359,- 54 500,-  

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,-  Zmniejszenie w planie 

wydatków ZDP o kwotę 

30 000,- w wyniku zmiany 

kwalifikacji  planowanych 

wydatków – z remontów na 

inwestycje 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

561 359,- 54 500,- Zmniejszenie w planie wydatków 

(Starostwo Powiatowe) o kwotę 

561 359,- dla zadania 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1027R ulicy Klasztornej w 

Stalowej Woli” w związku z 

oszczędnością na przetargu. 

 

Zwiększenie w planie wydatków 

ZDP o kwotę 54 500,- w tym na 

zadania: 

-„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1022R Spokojna – Jastkowice 

w m. Krzaki w zakresie budowy 

chodnika” – 39 000,-. 

 

-„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1023R Pysznica – Piskorowy 

Staw w zakresie odwodnienia i 

budowy chodnika” – 15 500,– . 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  490 000,- Zwiększenie o kwotę  

490 000,- w planie wydatków 

ZDP na remont drogi  

powiatowej Nr 1002R Budki 

Dolne – Zdziechowice w m. 

Baraki Stare  w km 7+382-

8+102 oraz 9+640-10+420 

  4270 Zakup usług remontowych  490 000,- 

750   Administracja publiczna  60 282,- Zwiększenie o kwotę 60 282,- 

w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego z 

przeznaczeniem na: 

-zakup druków 

komunikacyjnych i tablic 

rejestracyjnych – 44 202,- 

- szkolenia informatyków – 

16 080,- 

 75020  Starostwa powiatowe   60 282,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  34 202,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

 16 080,- 

758   Różne rozliczenia  561 359,- Zwrot nienależnie otrzymanej 

kwoty części oświatowej 

subwencji ogólnej za rok 2011na 

mocy decyzji Ministra Finansów 

ST1.4750.69c.ADU.21015 z dnia 

27-11-2015 roku, w wyniku 

błędów popełnionych przez 

dyrektorów szkół i placówek 

przy wykazywaniu danych w 

systemie informacji oświatowej 

według stanu na dzień 30 

września 2010 roku 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

 561 359,- 

  2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie 

pobranej subwencji ogólnej  

 561 359,- 



 5

 

5

 

801   Oświata i wychowanie  1 015 978,-  

 80120  Licea ogólnokształcące   202 900,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  200 000,- Zwiększenie o kwotę 200 000,- 

w planie wydatków wynagrodzeń 

w związku z korektą zadań 

oświatowych 

  4270 Zakup usług remontowych    2 900,- Zwiększenie o kwotę 2 900,- 

w planie wydatków ZSO na 

wykonanie niezbędnych 

remontów 

 80130  Szkoły zawodowe  500 000,- Zwiększenie o kwotę 500 000,- 

w planie wydatków wynagrodzeń 

w związku z korektą zadań 

oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  500 000,- 

 

80140   

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 13 078,- Zwiększenie o kwotę 13 078,-  

w planie wydatków CKU i 

OD i DZ na wynagrodzenia i 

składki ZUS pracownika 

zatrudnionego w ramach 

robót publicznych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 160,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 918,- 

 80150   Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

 300 000,- Zwiększenie o kwotę 

300 000,- w planie wydatków 

wynagrodzeń w związku z 

korektą zadań oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  300 000,- 

851   Ochrona zdrowia  79 000,-  

 85111  Szpitale ogólne  30 000,- Zwiększenie o kwotę 30 000,- 

dotacji dla SP ZZOZ 

Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego na 

dofinansowanie zakupu karetki 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

 30 000,- 

 85117  Zakłady opiekuńczo – lecznicze               

i pielęgnacyjno - opiekuńcze 

 40 000,- Zwiększenie o kwotę 40 000,-

dotacji dla Zakładu 

Pielęgnacyjno – Opiekuńczego  

na zakup sprzętu 

specjalistycznego w związku z  

realizacją programu zdrowotnego 

pn. „Kompleksowe usprawnianie 

pacjentów w stacjonarnej opiece 

długoterminowej” przyjętego 

URP Nr VI/46/07 z dnia  

30-03-2007 roku 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

 40 000,- 

 85195  Pozostała działalność  9 000,- Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 9 000,-  na organizację 

„IV Rodzinnego Powiatowego 

Rajdu Rowerowego” oraz 

„Weekendu dla zdrowia” w 

ramach „Programu Promocji 

Zdrowia i Profilaktyki w 

Powiecie Stalowowolskim” 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   9 000,- 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 35 160,-  

 85395  Pozostała działalność  35 160,-  Dotacje w kwocie 35 160,- na 

dofinansowanie działań na rzecz 

osób niepełnosprawnych 

planowanych do  zlecenia 

stowarzyszeniom lub innym 

organizacjom w trybie ustawy  

o pożytku publicznym i o 

wolontariacie 

 

 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy,  na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 35 160,- 



 6

 

6

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   300 000,-  

 85404 
 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  300 000,- Zwiększenie o kwotę 300 000,- 

w planie wydatków wynagrodzeń 

w związku z korektą zadań 

oświatowych   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  300 000,- 

   Razem wydatki  591 359,- 2 596 279,-  

 

§ 3 

 

1.Planowana kwota dotacji udzielanych z budżetu powiatu, po zmianach, wynosi łącznie  

   10 164 803,- zł w tym: 

  1)dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie                2 016 223,- zł 

  2)dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie      8 148 580,- zł. 

 

2.Załącznik do uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 Nr XI/101/2015  

   Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku  pn. „Zestawienie  

   planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu stalowowolskiego w 2016 roku”  

   otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Zaakceptowano: 
Elż bieta Kulpa – Skarbnik Powiatu 
Andrżej Ziarek  – Radca prawny 



 

   

 

7 

   

 

                                                                                                                                                                                                      Załącznik do uchwały  Nr XVI/      /2016 

                                                                                                                                                                                       Rady Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                                                                                                 z dnia 25 kwietnia 2016 roku     

ZESTAWIENIE   PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI   UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU  POWIATU  STALOWOWOLSKIEGO  W  2016 ROKU 

 

DZIAŁ 

 

ROZDZIAŁ 

§ 

 

PODMIOT OTRZYMUJĄCY  

DOTACJĘ 

 

PLAN  

 

Podstawa przyznania dotacji oraz zakres zadania 

 

Jednostki  

sektora  

finansów  

publicznych 

Jednostki 

spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

                Dotacje celowe 5 201 701,-  1 185 001,- 4 016 700,-  

755 75515 

§ 2360 

Zlecenie zadania po 

przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert 

123 600,- ustawa z 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji 

prawnej 

 

Zadanie z zakresu administracji rządowej dotyczące utworzenia 2 punktów 

pomocy prawnej zlecone do obsługi przez organizację pozarządową 

prowadzącą działalność pożytku publicznego 

- 123 600,- 

851 85117 

§ 2800 

Zakład Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczy SP ZOZ  

ul. Dąbrowskiego 5 

Stalowa  Wola 

 

221 000,- art. 114 ust.1 pkt 1,2,6,7 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej 
 

Dofinansowanie: 
1) programu zdrowotnego pn. „Kompleksowe usprawnianie 

pacjentów w stacjonarnej opiece długoterminowej” URP VI/46/07 
z 30-03-2007 roku –176 000,- 
2) kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób 

wykonujących zawody medyczne – specjalizacja i kursy 

kwalifikacyjne pielęgniarek – 10 000,- 
3)  remont pomieszczeń placówki – malowanie – 35 000,- 

221 000,- - 

852 85201 

§ 2320 

Gmina Tarnobrzeg –   40 036 

Powiat leżajski     –   154 858 

Powiat krośnieński – 125 967    

Powiat niżański       –  66 288                         

Powiat przemyski   –   76 906                 

Powiat rzeszowski  –   41 104       

Powiat tarnobrzeski –202 920     

708 079,- art.  191 ust.1 ustawy z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  

 
Dotacja na pokrywanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci 

przebywających w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie 

innych gmin i powiatów   

708 079 - 



 

   

 

8 

   

 

852 85201 

§ 2820 

Towarzystwo  Pomocy im. 

św. Brata Alberta,  

Koło w Stalowej Woli 

ul. ks. J. Popiełuszki 4  

 

Zlecenie zadania po 

przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert 

1 666 000,- art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej 

 

Zapewnienie opieki i wychowania dzieciom całkowicie lub częściowo 

pozbawionym opieki rodziców, poprzez organizowanie i prowadzenie 

placówki opiekuńczo - wychowawczej dla dzieci i młodzieży. 

 

Dotacja naliczona dla 29 wychowanków  przebywających w Domu Dziecka 

pn. OCHRONKA prowadzonym przez Towarzystwo Pomocy im. św. Brata 

Alberta, Koło w Stalowej Woli ul. ks. J. Popiełuszki 4 na podstawie  umowy 

nr 1/15/ WRiSPZ-DDO obowiązującej od 01.01.2016 roku – 31.12.2020 

roku 

- 1 666 000,- 

 

852 85201 

§ 2820 

Stowarzyszenie Opieki 

nad Dziećmi „ Oratorium” 

w Stalowej Woli  

ul. Ofiar Katynia 57 

443 000,- art.  191 ust.1 ustawy  z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej                                                                                                                           

 
Zapewnienie całodobowej  opieki i zaspokajanie niezbędnych  potrzeb  dzieciom  

i młodzieży  w sytuacjach kryzysowych, działania terapeutyczne, wychowawcze  

i opiekuńcze, podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny lub 

znalezienie innej formy rodzinnej opieki, pomoc psychologiczna rodzicom tych 

dzieci, wyrównywanie szans rozwojowych, edukacyjnych, emocjonalnych dzieci 

z rodzin zagrożonych, pomoc psychologiczna , pomoc w nauce, dożywianie dzieci, 

poprzez:                          

1)prowadzenie  placówki opiekuńczo wychowawczej typu interwencyjnego 

 –  373 000,-  zadanie zlecone do realizacji umową Nr 2/13/WRiSPZ-PI od   

     01-01-2014 roku do 31-12-2018 roku 

2)prowadzenie specjalistycznej placówki wsparcia dziennego o charakterze 

   ponadgminnym –  70 000,- zadanie zlecone do realizacji umową  

   Nr 1/13/WRiSPZ-PWD od  01-01-2014 roku do 31-12-2018 roku 

- 443  000,- 

852 85202 

§ 2580 

 

Zgromadzenie Sióstr 

Opatrzności Bożej  

w Grodzisku 

Mazowieckim  

ul. Okrężna 33 

 

Zlecenie zadania po 

przeprowadzeniu 

otwartego konkursu ofert 

1 112 540,- art.19 ust. 10 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 

 
Dofinansowanie ze środków dotacji celowej z budżetu państwa, utrzymania  46 

mieszkanek domu pomocy społecznej umieszczonych w placówce na podstawie 

decyzji wydanych przed dniem 01-01-2004 roku. 

 

Umowa Nr 2/15/PS-DPS roku zawarta ze Zgromadzeniem Sióstr Opatrzności Bożej 

na prowadzenie DPS w Irenie  dla 76 kobiet, obowiązuje od 01-01-2016 roku do 31-

12-2020 roku  

- 1 112 540,- 



 

   

 

9 

   

 

852 85204 

§ 2320 

Gmina Warszawa –    19 920 

Gmina Krosno –         26 375        

Powiat kraśnicki    –   12 000           

Powiat mielecki     –  41 967  

Powiat miński –         12 000                   

Powiat niżański      –  15 840    

Powiat rycki             –  7 920        

Powiat tarnobrzeski –34 700 

Powiat krośnieński – 12 000 

Powiat sandomierski-24 000 

Powiat kielecki –       19 200 

225 922,- art.  191 ust.1 ustawy z 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej  

 

Dotacja na pokrywanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci 

przebywających w rodzinach zastępczych na terenie innych gmin i powiatów 

225 922,- - 

852 85205 

§ 2820 

Ruch Pomocy 

Psychologicznej 

„Integracja” 

w Nisku 

ul. Słowackiego 4a/5 

12 000,- art.19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej 

 

Dofinansowanie realizacji rządowego programu  korekcyjno- edukacyjnego  

dla  osób stosujących przemoc w rodzinie. 

Zadanie realizowane  na podstawie umowy Nr 2/15/PS -SOWiIK/PK-E 

zawartej na okres od 01-01-2016 roku  do 31-12-2016 roku. 

- 12 000,- 

852 85220 

§ 2820 

Ruch Pomocy 

Psychologicznej 

„Integracja” 

w Nisku 

ul. Słowackiego 4a/5 

-prowadzenie placówki    

w Stalowej Woli  

ul. Polna 18 

502 000,-  art. 19 ust. 12 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

  

Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej z hostelem, 

poradnictwo prawne i psychologiczne dla osób dotkniętych przemocą, 

wyżywienie podopiecznych przebywających w hostelu  

 

Zadanie realizowane  na podstawie  umowy Nr 3/14/PS – SOWiIK – 

zawartej na okres  od 01-01-2015 do 31-12-2019 roku 

- 502 000,- 

852 85220 

§ 2820 

Towarzystwo  Pomocy im. 

św. Brata Alberta,  

Koło w Stalowej Woli 

ul. ks. J. Popiełuszki 4  

 

13 400,- art. 19 ust. 11 ustawy z 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
 

Objęcie opieką pełnoletnich 3 wychowanków domów dziecka w 

mieszkaniach chronionych  oraz sprawowanie nad nimi nadzoru 

pedagogicznego. Zadanie realizowane na podstawie  umowy Nr 3/15/PS-

MCH  obowiązującej od 01-01-2016 roku  do 31-12-2017 roku 

- 13 400,- 

853 85395 

§ 2360 

Zlecenie zadania na 

podstawie art.11 ust. 2 

ustawy o działalności 

pożytku publicznego 

i o wolontariacie 

94 160,- art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 
Dofinansowanie działań na rzecz  osób niepełnosprawnych w  tym:  

-punkt konsultacyjny dla dzieci i młodzieży z autyzmem – 8 000,- („Nadzieja”) 

-rehabilitacja dzieci i młodzieży z zaburzeniami sensorycznymi – 8 000,-(„Nadzieja”) 

-wyjazd integracyjny dla osób niepełnosprawnych ruchowo  – 30 000,- („Sonir” –  

           17 000,- Dom Zakonny Zgromadzenia Św. Michała Archanioła – 13 000,-) 

-rehabilitacja osób niewidomych  – 9 000,- (Związek Niewidomych) 

-świetlica socjoterapeutyczna dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – 4 000,- 

          („Florian”) 

-świetlica terapeutyczna dla osób niepełnosprawnych – 35 160,- (konkurs) 

- 94 160,- 



 

   

 

10 

   

 

900 90019 

§ 2830 

Nabór wniosków na podstawie 

uchwały Nr XV/107/11 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z 28-

12-2011 roku  w sprawie 

określenia zasad udzielania  
dotacji celowej z budżetu 

Powiatu Stalowowolskiego, 

trybu postępowania w sprawie 
udzielania  dotacji celowej, 

sposobu jej rozliczania,  dla 

spółek wodnych  

30 000,- art.400a ust. 1 pkt 42 ustawy  Prawo ochrony środowiska oraz art. 164 ust.5 

ustawy Prawo wodne 

 
Dofinansowanie  zadań z zakresu zaspokajania potrzeb 

gospodarowania wodami -  konserwacja urządzeń melioracji 

szczegółowych – planowane zlecenie zadania spółkom wodnym  

- 30 000,- 

921 92116 

§ 2310 

Gmina Stalowa Wola 

 

30 000,- art.19  ust.3 i art.20a ust.2 ustawy z 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach 

 

Powiatowa Biblioteka Publiczna - zadanie  realizowane przez Miejską 

Bibliotekę Publiczną im. Melchiora Wańkowicza w Stalowej Woli na 

podstawie porozumienia zawartego na czas nieokreślony 28-12-2000 roku  

30 000,- - 

926 92695 

§ 2360 

Zlecenie zadania na 

podstawie art.19 a ustawy 

o działalności pożytku 

publicznego 

i o wolontariacie 

20 000,- art. 4 ust. 1 pkt 17 ustawy z 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkolnej w 

ramach: gimnazjady, licealiady, igrzysk oraz innych zawodów sportowych 

o charakterze ponadgminnym 

- 20 000,- 

             Dotacje podmiotowe 4 191 114,-  94 234,- 4 096 880,- 

801 80120 

§ 2540 

 

 

 

Prywatne Liceum 

Ogólnokształcące dla 

Dorosłych  
„Twoja Szkoła” 
Stalowa Wola 

ul. Poniatowskiego 55 

 

Policealna Szkoła 

 

–organ prowadzący CASUS 

Sp. z o.o. Grudziądz,  

ul. Legionów 57 a 

145 170,- 

 

art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 134 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 
 

 

Nauczanie 18 uczniów studium policealnego, system zaoczny, 

szkoła dla dorosłych. 
 

 

- 145 170,- 

 

 

 

 

22 090,- 

80130  

§ 2540 

22 090,- 

 

 



 

   

 

11 

   

 

801 80120 

§ 2540 

Liceum Ogólnokształcące 

dla Dorosłych 

Stalowa Wola 

Al. Jana Pawła II  25a 

 

-organ prowadzący  

Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w 

Rzeszowie  

ul. J. Piłsudskiego 2 

10 840,- art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 10 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 

 
 

 

- 10 840,- 

801  80120 

§ 2590 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące 

Stalowa Wola,  

ul. Podleśna 4 

 

 – organ prowadzący  

Diecezja   Sandomierska 

Sandomierz 

ul. Mariacka 7 

193 740,- art.80 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 34 uczniów liceum ogólnokształcącego, szkoła 

młodzieżowa. 

 

 

- 193 740,- 

801 80120 

§ 2540 

 

 

80130 

§ 2540 

 

Liceum Ogólnokształcące 

Stalowa Wola 

ul. Okulickiego 51 

 

Policealna Szkoła 

 

 

Medyczna Szkoła Policealna 

 
Siedziba szkół Stalowa Wola 
ul. Okulickiego 51 

– organ prowadzący 

 Ewa Piechowska, Kielce  
 ul. J. Ch. Paska 12/47 

 

188 500,- 

 

art.90 ust.3  ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

 

Nauczanie 174 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych. 

                                                                                                                 

Nauczanie 334 uczniów, system zaoczny, szkoła dla dorosłych.  

 

 

Nauczanie 246 uczniów policealnego studium dziennego, szkoła 

młodzieżowa.  

-  

188 500,- 

 

 80130 

§ 2540 

409 980,- 

 

 

1 315 000,- 

409 980,- 

 

 

1 315 000,- 



 

   

 

12 

   

 

801 

 

 

80130 

§ 2540 

 

 

Policealne Studium 

Farmaceutyczne „Omega” 

Stalowa Wola  

ul. Staszica 5 

 

–organ prowadzący 

Lokalne Centrum 

Edukacji „Omega” 

Łoboda – Tamborowska 

Kielce  

ul. Warszawska 28/15a 

122 960,- 

 

 

 

 

 

 

 

 art.90 ust.3 ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 

Nauczanie  23 uczniów policealnego studium dziennego, szkoła 

młodzieżowa. 

  

 

- 122 960,- 

 

 

 

 

 

 

 

801 80150 

§ 2540 

Społeczne Liceum 

Ogólnokształcące  

Stalowa Wola,  

ul. Kwiatkowskiego 27 

 

 – organ prowadzący  

Społeczne Stowarzyszenie 

Edukacyjno – Oświatowe 

Ergo 

93 460,-  art.90 ust.2 a ustawy z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 

Nauczanie 3 uczniów liceum ogólnokształcącego, szkoła 

młodzieżowa. 

 

 

- 93 460,- 

853 85311 

§ 2310 

Gmina Stalowa Wola  88 900,- art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej przy MOPS 

w Stalowej Woli - dla 50 uczestników z powiatu stalowowolskiego i innych 

powiatów – kwota dotacji ustalona zgodnie z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z 13 maja 2003 roku w sprawie algorytmu przekazywania 

środków PFRON samorządom wojewódzkim i powiatowym 

88 900,- - 

853 85311 

§ 2320 

Powiat Tarnobrzeski 5 334,- art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej - dla 3 

uczestników z powiatu stalowowolskiego – kwota dotacji ustalona zgodnie z 

rozporządzeniem Rady Ministrów z 13 maja 2003 roku w sprawie algorytmu 

przekazywania środków PFRON samorządom wojewódzkim i powiatowym 

5 334,- - 

853 85311 

§ 2580 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 

„Szansa”  Stalowa Wola 

ul. Czarnieckiego 3 

71 120,-  art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 40 

uczestników z powiatu stalowowolskiego i innych powiatów  

- 71 120,- 



 

   

 

13 

   

 

853 85311 

§ 2580 

Warsztaty Terapii 

Zajęciowej przy 

Stowarzyszeniu Na Rzecz 

Osób Szczególnej Troski 

„Nadzieja”  

Stalowa Wola  

ul. Hutnicza 14 

80 010,-  art. 10b ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

 

Dofinansowanie kosztów działania warsztatu terapii zajęciowej, dla 45 

uczestników z powiatu stalowowolskiego i innych powiatów  

- 80 010,- 

854 85404 

§ 2540 

N ZOZ ORDN,  

Ośrodek Rewalidacyjno – 

Wychowawczy 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej 

„Szansa” Stalowa Wola 

ul. Czarnieckiego 3 

243 300,- 

 

 

 

 art. 90 ust. 3a ustawy  z 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 

Wczesne wspomaganie rozwoju  dziecka – naliczenie dla 55 dzieci 
 

 
Realizacja obowiązku szkolnego i obowiązku nauki dzieci i 

młodzieży z autyzmem i niepełnosprawnością sprzężoną – naliczenie 

dla 24  uczniów 
  

 

- 243 300,- 

85419 

§ 2540 

1 200 710,- 1 200 710,- 

Razem bieżące 9 392 815,-  1 279 235,- 8 113 580,- 

                                                                                                              majątkowe 

600 60014 

§ 6610 

Gmina Stalowa Wola 2 490,- -zadanie powierzone Miastu Stalowa Wola na podstawie porozumienia z 30-10-2006 

roku  w zakresie opracowania dokumentacji projektowej oraz przebudowy drogi 

powiatowej Nr 1027R – ulic: Bojanowskiej i Przemysłowej, w związku z uchwałami:  

Nr XLI/270/06 Rady Powiatu z 29-08-2006  roku 

Nr LIX/859/06 Rady Miejskiej z 30-08-2006 roku 

Nr VIII/67/07 Rady Powiatu z 30-06-2007 roku 

2 490,- - 

600 60016 

§ 6300 

Gmina Stalowa Wola 171 000,- -art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy o samorządzie powiatowym  oraz art. 216  ust. 2 pkt 5  

i art. 220 ustawy o finansach publicznych 

 

Dotacja celowa dla Gminy Stalowa Wola na wsparcie finansowe i wspólną 

realizację projektu pn. „Budowa skrzyżowania ulic: Ofiar Katynia, 

Mickiewicza, Solidarności i nowoprojektowanej w Stalowej Woli o łącznej 

długości wlotów 279,19 m wraz z przebudową odcinka drogi gminnej ul. 

Solidarności nr G101037R w km 0+121,86 do 0+400,00”  –  na podstawie 

uchwały Nr IX /80 /2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z 27 października 

2015 roku dotyczącej przystąpienia do wspólnej realizacji projektu 

171 000,-  



 

   

 

14 

   

 

851 

 

85111 

§ 6220 

Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowy 

Szpital Specjalistyczny 

ul. Staszica 5 

Stalowa Wola 

330 000,- art. 114 ust. 1 pkt 1,3 i 6 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

 

Dotacja dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego na dofinansowanie: 

 -wymiany dźwigu szpitalnego – 300 000,-      

- zakupu karetki – 30 000,-                               

                                                                                         

330 000,-             
 

 

- 

851 85117 

§ 6220 

Zakład Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczy SP ZOZ 

ul. Dąbrowskiego 5 

37-464 Stalowa Wola 

233 498,- art. 114 ust. 1 pkt  6 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

 
Dotacja dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego na dofinansowanie: 

- informatyzacji placówki – 193 498,- 

- zakupu sprzętu specjalistycznego – 40 000,- 

233 498,- - 

852 85202 

§ 6230 

 

Zgromadzenie Sióstr 

Opatrzności Bożej  

w Grodzisku 

Mazowieckim  

ul. Okrężna 33 

 

5 000,- art.19 ust. 10 ustawy z 12 marca 2004 roku o  pomocy społecznej w związku 

z art.220 ustawy o finansach publicznych  

 

Dofinansowanie modernizacji Domu Pomocy Społecznej w Irenie  celem 

powrotu do wymaganych standardów w budynku pałacowym ze środków  

dotacji celowej z Gminy Zaklików  - 5 000,- 

 

Zgromadzenie Sióstr Opatrzności Bożej w Grodzisku Mazowieckim realizuje 

zadanie własne powiatu na podstawie umowy Nr 2/15/PS-DPS z 17-12-2015 

roku  w zakresie prowadzenia placówki - Domu Pomocy Społecznej w Irenie dla 76 

kobiet 

 5 000,- 

900 90019 

§ 6230 

Nabór wniosków na 

podstawie uchwały Nr 

XV/108/11 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z 28-12-

2011 roku  w sprawie zasad, 

trybu udzielania oraz 

rozliczania dotacji celowej     

z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego na 

dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych          

z demontażem, usuwaniem    

i unieszkodliwianiem 

elementów zawierających 

azbest  

30 000,- art.400a ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo ochrony środowiska 

 
Dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, 

usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest –

dotacje dla osób fizycznych 
 

- 30 000,- 

Razem majątkowe  771 988,-  736 988,- 35 000,- 

            OGÓŁEM    DOTACJE                                                                             10 164 803,-  2 016 223,- 8 148 580,- 

 
      Janusz Zarzeczny 

      Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


